

IDEFIKS HOLDING ApS

Ravnsgårdsvej 68
Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr. 31672139

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

Izac Ron
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IDEFIKS HOLDING ApS Ravngårdsvej 68 Snoghøj 7000 Fredericia
CVR-nr.	31672139
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Helle Ulv Ron, Direktør Izac Ron, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -288.834, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 116.927, og en egenkapital på kr. -47.449.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev ringere end forventet, og anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab, og ledelsens hermed forbundne forpligtelser i henhold til selskabsloven.

Det er ledelsens forventning at selskabets investeringer i associerede virksomheder vil udvikle sig positivt i de kommende 2-3 år og dette forventes at føre til retablering af selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.250	-3.052
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-287.584	274.443
Finansielle omkostninger		0	-6
Resultat før skat		-288.834	271.385
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-288.834	271.385
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-288.834	271.385
Resultatdisponering		-288.834	271.385

IDEFIKS HOLDING ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.521	306.105
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.178	89.178
Finansielle anlægsaktiver		107.699	395.283
Anlægsaktiver		107.699	395.283
Andre tilgodehavender		9.161	9.161
Tilgodehavender		9.161	9.161
Likvide beholdninger		67	67
Omsætningsaktiver		9.228	9.228
Aktiver		116.927	404.511

IDEFIKS HOLDING ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-172.449	116.385
Egenkapital		-47.449	241.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.126	161.876
Kortfristede gældsforpligtelser		164.376	163.126
Gældsforpligtelser		164.376	163.126
Passiver		116.927	404.511
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017	2016
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	116.385	-155.000
Årets tilgang	-288.834	271.385
Saldo ultimo	-172.449	116.385

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Izac Ron

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000037316910

IP: 95.166.185.6

2018-05-30 10:47:00Z

NEM ID 

Helle Ulv Ron

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-424332419836

IP: 176.20.210.44

2018-06-02 21:40:32Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.2.16

2018-06-03 08:33:52Z

NEM ID 

Izac Ron

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-000037316910

IP: 176.20.210.44

2018-06-04 17:12:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EA6NZ-3WBYT-FEMJE-KELV0-5Z2XD-14TTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>